
CAFFETTERIA

CAFFE` SPECIALI

SOFT DRINKS

ALCOHOLIC DRINKS

Cheese cake alla ricotta

A!ogato

Dolci del giorno

   800

 800~

 800~

Torta salata del giorno

Panini del giorno

Insalatona speciale

Caprese con burrata

Stuzzichini

1,000

1,200

1,300

1,600

1,600

本日のキッシュ 

本日のパニーニ  

季節のサラダ

ブッラータチーズのカプレーゼ

ストゥッツィキーニ（おつまみの盛り合わせ） 

DOLCI

SALATO

リコッタチーズケーキ 

アフォガート 

本日のデザート 

Succhi Italiani （Pesca/Albicocca/Pera/Arancia rossa）

Limonata  

Aranciata

Chinotto

Latte & Menta

Acqua San Pellegrino

Spritz

Amaretto Fizz

Spumante

Vino Bianco

Vino Rosso

Cocktail

Birra Italiana

Birra artigianale

    600

    600

    600

    600

    600

    500

    800

     800

     700

  700~

  700~

  800~

     800

1200~

イタリアン・ジュース
（ピーチ / アプリコット / 洋梨 / ブラッドオレンジ） 

レモネード 

オレンジエード 

キノットジュース

ミントミルク

サンペレグリノ

スプリッツ 

アマレット・フィズ

スパークリングワイン 

白ワイン 

赤ワイン

カクテル

イタリアンビール

イタリアンクラフトビール 

Espresso 

Espresso doppio 

Espresso Macchiato 

Cappuccino

Latte Macchiato (hot/ice)

Americano (hot/ice)

Ca!è shakerato

Cioccolato da bere

The/Tisane

The freddo

350  

500 

500

600

600

600

600

600

600

600

So"a: Cappuccino con Gianduia

Giorgia: Cappuccino con crema Pistacchio

Emma : Cappuccino con Latte di Mandorla

700

700

700

エスプレッソ 

エスプレッソ・ドッピオ 

エスプレッソ・マキアート 

カプチーノ 

ラテ・マキアート（ホット / アイス） 

アメリカーノ（ホット / アイス）

シェケラート（イタリア式アイスエスプレッソ） 

チョコレートドリンク 

ハーブティー

アイスティー 

  

ソフィア：ヘーゼルナッツのチョコレートカプチーノ 

ジョージア：ピスタチオクリームカプチーノ 

エマ：アーモンドミルクカプチーノ

by

 All prices are included consumption tax.
メニューはすべて税込みの価格表記となっています。

 Please kindly let us know if you have any food allergies or restrictions.
アレルギー等でお召し上がりになれない食材がございましたらスタッフへお声がけください。


